Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 0082-2022

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do Município

de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais e após

ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o

seguinte pedido:

Para que seja feita pavimentação na rua Antônio C. Itiberê da Cunha.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes que trafegam e moram nesta rua reclamam que toda vez que chove, não há

condições de passar pela mesma, principalmente pela quantidade de buracos que se formam,

nesta rua também fica a sede do Grupo de Escoteiros Anhangava, o que a torna bem

movimentada em alguns dias.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2022.

EDUARDO JOSÉ LAGO

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br